索引号：
	11220000MB1519656C/2020-00899
	分类：
	医政医管;通知

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2020年11月30日

	标题：
	关于印发吉林省进一步完善院前医疗急救服务实施方案的通知

	发文字号：
	吉卫联发〔2020〕58号
	发布日期：
	2020年12月09日

关于印发吉林省进一步完善院前医疗急救服务实施方案的通知
吉卫联发〔2020〕58号

各市（州）卫生健康委、发展和改革委、教育局、公安局、人力资源社会保障局、交通运输局、应急管理局、医疗保障局，长白山管委会卫生健康局、经发局、教育局、人力资源社会保障局、交通运输局、应急管理局、医疗保障局、长白山公安局，梅河口市、公主岭市卫生健康局、发展和改革局、教育局、公安局、人力资源社会保障局、交通运输局、应急管理局、医疗保障局：

为进一步加强吉林省院前医疗急救服务体系建设，提高院前医疗急救服务能力，吉林省卫生健康委、省发展改革委、省教育厅、省通信管理局、省公安厅、省人力资源和社会保障厅、省交通运输厅、省应急管理厅和省医疗保障局联合制定了《吉林省进一步完善院前医疗急救服务实施方案》。现印发给你们，请认真贯彻执行。

吉林省卫生健康委员会        吉林省发展和改革委员会

吉林省教育厅               吉林省通信管理局

吉林省公安厅          吉林省人力资源和社会保障厅

吉林省交通运输厅             吉林省应急管理厅

吉林省医疗保障局

2020年11月30日

（信息公开形势：主动公开）